МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «РОМАШКА»

                                     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
15.03.2021г.                                                                            №37

                                                х.Хапры

 «О выбытии воспитанника»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Порядком о приеме и отчислении детей дошкольного возраста в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 «Ромашка» х.Хапры, Мясниковского района, в связи с переездом на новое место жительство г.Краснодар, на основании заявления родителя (законного представителя) об исключении ребенка из списка воспитанников МБДОУ детского сада №9 «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать выбывшим воспитанником из списка младшей разновозрастной группы №1 «Солнышко» МБДОУ детского сада №9 «Ромашка» с 15.03.2021г.:

1 воспитанник.
2. Воспитателю данной возрастной группы исключить выбывшего ребенка из списка воспитанников МБДОУ детского сада №9 «Ромашка» с даты его выбытия.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                      Титаренко А.А.